
 1 

ZARZĄDZENIE NR WG-VIII-48/2023 

WÓJTA GMINY OLSZANKA 

z dnia 28.kwietnia 2023 r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Gminie Olszanka  
w 2023 roku oraz Planu kontroli realizacji zadań obronnych w Gminie Olszanka na 2023 r. 

 
 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. 2022 
poz. 2305 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 41/2023 Wojewody Opolskiego z dnia  
7 kwietnia 2023 r. w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych  
w województwie opolskim w 2023 roku, zarządza się co następuje. 

 
§ 1 

 

Ustala się główne cele w zakresie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w 2023 
roku, którymi są: 

1) Sprawdzenie i weryfikacja przyjętych rozwiązań, zgrywanie zespołów zadaniowych  
w realizacji zadań obronnych podczas gry decyzyjnej „Obronność – 23”; 

2) Przygotowanie pracowników Urzędu Gminy oraz Gminnych Jednostek Organizacyjnych 
do realizacji zadań obronnych; 

3) Doskonalenie przygotowania, zgrywanie oraz wypracowanie właściwego modelu pracy 
kadry kierowniczej i zespołów zadaniowych wchodzących w skład stanowiska kierowania 
Wójta do działania w sytuacji wystąpienia zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i w czasie wojny. 

§ 2 

W związku z powyższym wprowadza się do użytku służbowego: 

1) „Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych  

     w 2023 roku”, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) „Plan kontroli realizacji zadań obronnych w Gminie Olszanka na 2023 rok” stanowiący  

    załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3 

Załączniki są wyłączone ze zbioru zarządzeń Wójta i znajdują się w na stanowisku pracy  
ds. Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych. 
 

§ 4 

Koordynację, nadzór i wykonanie zarządzenia w odpowiednich zakresach wynikających  
z § 2 powierza się Inspektorowi ds. Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych.         
                                                                                                                                                                                                                                                                                       

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

/-/ Aneta Rabczewska 


